

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21091327 IMSP SCM N 1					02,10,2023	Alternativa nr.: _____			
Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2023						Pagina: __ din __			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Val estim
1	2	3	4	5	6		8	9	
17	33141100-1 17. Bisturiu steril chirurgical (lame nr. 21-23)	buc	500	3	3,6	1500	1800	În decurs de 5 zile du	2400
20	33141100-2 Banda identitatii (fete)	buc	3000	1,5	1,8	4500	5400	În decurs de 5 zile du	6000
21	33141100-3 Banda identitatii (baieti)	buc	3000	1,5	1,8	4500	5400	În decurs de 5 zile du	6000
24	33141100-1 . Bugiu pentru intubare	buc	30	91	109,2	2730	3276	În decurs de 5 zile du	3000
33	33141100-1 . Canule nazale p/u O2	buc	12	4,5	5,4	54	64,8	În decurs de 5 zile du	4800
37	33141100-1 Cateter p/u cateterizarea venei ombilicale	buc	22	12,5	13,5	275	297	În decurs de 5 zile du	100
38	33141100-1 Cateter p/u vena ombilicala polyuretan 4 Fr 40 cm	buc	100	12,5	13,5	1250	1350	În decurs de 5 zile du	1000
39	33141100-1 Cateter p/u vena ombilicala polyuretan 6 Fr 40	buc	100	12,5	13,5	1250	1350	În decurs de 5 zile du	1000
40	33141100-1 Cateter p/u vena ombilicala polyuretan 8 Fr 40 cm	buc	100	12,5	13,5	1250	1350	În decurs de 5 zile du	1000
44	33141100-1 Emplastru hipoalergic autoadeziv pe suport de material netesut cu adeziv sintetic emplastru sintetic Standart 10cmx6 cm	buc	85	2	2,16	170	183,6	În decurs de 5 zile du	4250
47	33141100-1 Filtre antibacterian antiviral cu return hidrotermic (HME) p/VAP	buc	5000	12,5	15	62500	75000	În decurs de 5 zile du	100000
51	33141100-2 Gel steril	buc	500	46,5	55,8	23250	27900	În decurs de 5 zile du	18000
54	33141100-1 Lame p/u bisturiu steril Nr 21-23	buc	12000	1	1,2	12000	14400	În decurs de 5 zile du	24000
55	33141100-1 Lame p/u bisturiu steril Nr 11	buc	1000	1	1,2	1000	1200	În decurs de 5 zile du	1200
57	33141100-1 Masca faciala de ventilare artificiala pentru adulti	buc	500	27	32,4	13500	16200	În decurs de 5 zile du	11000
59	33141100-1 Masca faciala pentru adulti	buc	500	8,5	10,2	4250	5100	În decurs de 5 zile du	8900,00
60	33141100-1 Masca faciala de ventilare artificiala pentru adulti	buc	500	25	30	12500	15000	În decurs de 5 zile du	10000,00

		Masca faciala cu rezervor de O2 pentru adulti Rezervor 1 litru	buc	150	35	42	5250	6300	În decurs de 5 zile du	4500,00
62	33141100-1	Masca laringiana de generatia 2 marimea 5 Reutilizabila pina la 40 ori silicon	buc	35	300	360	10500	12600	În decurs de 5 zile du	8400
63	33141100-1	Masca laringiana de generatia 2 marimea 4 Reutilizabila pina la 40 ori silicon	buc	35	300	360	10500	12600	În decurs de 5 zile du	8400
69	33141100-1	Nibulizator	buc	20	1000	1200	20000	24000	În decurs de 5 zile du	20000
70		Oglinda ginecologica sterila	buc	2605	4,5	5,4	11722,5	14067	În decurs de 5 zile du	28000
72	33141100-1	Pansament ster.adeziv hipoalergic 10x25m	buc	2000	3,7	3,996	7400	7992	În decurs de 5 zile du	18000
73	33141100-1	Para ,A-3(27ml)	buc	250	7,5	9	1875	2250	În decurs de 5 zile du	1970
74	33141100-1	Perie medicala cu burete, Povidone-iod, chlorhexidin	buc	1500	7,5	9	11250	13500	În decurs de 5 zile du	15000
79	33141100-1	Pipe guedel 3,4,5	buc	90	3,5	4,2	315	378	În decurs de 5 zile du	900
80	33141100-1	Pungi urinare pediatrice	buc	1000	5	6	5000	6000		5000
82	33141100-1	Răzor medical	buc	1665	3,5	4,2	5827,5	6993	În decurs de 5 zile du	7000
89	33141100-1	Set p/u aspiratie cu canula din plastic p/u aspiratie L=250-350cm,D=8-10mm.Steril	buc	400	20	24	8000	9600	În decurs de 5 zile du	14000
92	33141100-1	Sonda stomac,polichlor vinil (complet)	buc	50	5	6	250	300	În decurs de 5 zile du	1000,00
93	33141100-1	Sonde duodenale,polichlor vinil (complet)	buc	50	4	4,8	200	240	În decurs de 5 zile du	150,00
100	33141100-1	Sac AMBU pentru adult	buc	20	300	360	6000	7200	În decurs de 5 zile du	22000
101	33141100-1	Spirometru cu 3 bile	buc	20	120	144	2400	2880	În decurs de 5 zile du	2400
104	33141100-1	Termofor , A-2 L combinat	buc	19	80	96	1520	1824	În decurs de 5 zile du	1700
105	33141100-1	Termofor , A-1 L	buc	18	80	96	1440	1728	În decurs de 5 zile du	1400
106	33141100-1	Set combinat pentru analgezie spinală-epidurală	buc	1200	165	198	198000	237600	În decurs de 5 zile du	216000
107	33141100-1	Tonometru cu fonendoscop	buc	50	180	216	9000	10800	În decurs de 5 zile du	12918

108	33141100-1	Tub Endotraheal cu manjeta, Nr.8,5	buc	300	10	12	3000	3600	În decurs de 5 zile du	5000
111	33141100-1	Tub Mount,conect.stand 15mm si 22mm	buc	3500	18	21,6	63000	75600	În decurs de 5 zile du	175000
121	33141100-1	Tub p/u alimentare cu port tip mama L 40 cm 8Fr	buc	1300	2,5	3	3250	3900	În decurs de 5 zile du	2600
122	33141100-1	Tub p/u alimentare cu port tip mama L 40 cm 6Fr	buc	2355	2,5	3	5887,5	7065	În decurs de 5 zile du	5000
127	33141100-1	Tub traheostomic cu manjeta	buc	10	80	96	800	960	În decurs de 5 zile du	200,00
128	33141100-1	Urinar p/u bărbați	buc	115	35	42	4025	4830	În decurs de 5 zile du	5000
140	33141100-1	Tubulatura gofrate Aparat de ventilare	buc	4000	70	84	280000	336000	În decurs de 5 zile du	280000
141	33141100-1	Canule nazale pentru adulti	buc	2000	5	6	10000	12000	În decurs de 5 zile du	15000
144	33141100-1	Pansament steril adeziv	buc	1000	2,3	2,484	2300	2484	În decurs de 5 zile du	5000,00
145	33141100-2	Test pentru sarcină	buc	170	10	12	1700	2040	În decurs de 5 zile du	3100
169	33141100-1	Contraceptiv condoms	buc	4000	2,5	2,7	10000	10800	În decurs de 5 zile du	1200
170	33141100-1	Gel USG (5l)	l	135	30	32,4	4050	4374	În decurs de 5 zile du	10395
		Total					850941,50	1017776,4		

semnat

Diana Tutunaru jurist

IM NATUSANA SRL

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31